
2024.06.28マイクロウェーブ展2024／パシフィコ横浜 展示ホールＤ 縮尺1/300（A3 size print）

1

2

3

4

5

6

7

8

10

9

11

12

13

26

35

34

33

32

31

30

29

28

27

24

23

22

8102 4151617191

進工業 コスモ
リサーチ

Pivotone 
Globalアスコット 東洋メディック

イープロ
ニクス

東陽
テクニカ

RF 
Morecom 
Corea

リケンキーパー

北越コーポレーション
東京インスツルメンツ

科学情報出版/
月刊EMC

電子情報
通信学会

基板の窓口/
ヨクスル

IEEE 
MTT-S 日本電計

日本ラディアル

TOTOKU 

テラヘルツシステム
応用推進協議会

ダイレクト・
アール・エフレスター

山下
マテリアル

計測エンジニアリングシステム

AMT

ハヤシレピック

東京計器/東京計器アビエーション

富士高分子工業（FUJIPOLY）

WIN 
SEMICONDUCTORS

テクノプローブ

扶桑商事

Ceyear Technologies

Siglent Technologies

エム・アールエフ

システックリサーチインク/
ABRACON

HAROGIC Technologies

Ohmplus Technology Frontlynk Technologies

子電イアドッラァフ ピーティー
エム

アイ・エム・シー

cetapuW工精藤加

アンリツ

タキテック

ウイセラ

WIPL-D(JAPAN)

ジロノクテスロクスイバデTTNスイバデブィテーベノイTTN

ムエ/気電屋緑ルーア・ーイ・スエ文丸 ・エー・ジェー 

東邦電子 オリエント
マイクロウェーブ

マイクロウェーブ
ビジョングループ

ユウエツ精機

日本ケイデンス・
デザイン・システムズ社

住友電気工業
ローデ・シュワルツ・
ジャパン

東京都立
産業技術研究センター

アムテックス エヌピイ
エス

パナック森田テック

Aec Connectors

エイト工業

アイ
ウェーヴ 日本通信機 コムクラフト

フォームファクター産業技術
総合研究所

理研電具
製造

ベクター
セミコン

和功通信
工業

LPKF Laser & Electronics

川島製作所

三菱電機/島田理化工業

日本エヤークラフトサプライ

Impulse Technologies

Innertron

TMY Technology

ネクステム キャンドックス
システムズ 

エスマークス
コーポレーション エム・イー・

エル

東京応化
工業

米澤物産 Power電器

パナソニックシステム
ネットワークス開発研究所 

ワイヤレス電力伝送実用化コンソーシアム
（WiPoT)

アルモ
テック

EMラボ

コーンズテクノロジー/
マイクロウェーブファクトリー/
E&Cエンジニアリング

キーサイト・テクノロジー

アナログ・デバイセズ 

フォトニック・エッジ 

ニューメタルスエンドケミカルスコーポレーション

日本高周波

ワカ製作所

キーコム 大研化学
工業 社工潤新昌

モバイル
テクノ ミニサーキットヨコハマ 日本

モレックス
アンテナ
技研

THIS LINK

構造計画研究所 

雄島試作
研究所 Orbray

エスケー
ファイン

セブン
シックス

Genmixtech Japan

7Gaa デバイス

テイエスエスジャパン

I-21I-17

M-16M-15M-13M-12M-10M-09M-07M-06

A-01 A-13 A-1411-A01-A90-A70-AA-04

60-B40-B

K-05K-01 K-14 K-15K-11K-06

L-05 L-06

K-08

L-08

K-12

51-L41-L21-L11-L

K-18

L-18

K-21

L-21

K-19

L-19

K-22

P-04

S-01 S-02 S-03 S-04

P-03

P-01

P-02

H-22H-21H-17

G-21 G-22G-17

H-18

G-18

F-16

E-21E-16

D-18

C-20

E-18

A-17

C-04 C-09C-01 61-C41-CC-11

D-09D-01 D-13D-11

C-13

D-14

F-13F-11

E-04E-02E-01 E-13

51-B31-BB-11B-09

E-11

F-09

E-09

F-08

E-08

G-04G-01 G-15G-14
G-12

G-10G-07

H-10

G-12

51-H41-H21-H

I-04I-01 I-02

80-J40-JJ-01

I-16I-11I-08

J-09

I-09I-06

J-16 J-17J-06

ドリンクコーナードリンクコーナー
商談コーナー商談コーナー

付
受
合
総

付
受
合
総

出展企業セミナー
会場-B

出展企業セミナー
会場-B

MW cafeMW cafe

大学展示コーナー ーナーコ示展学大ーナーコ示展学大 大学展示コーナー

事務局控室事務局控室

小規模小間小規模小間

休憩コーナー休憩コーナー出展企業セミナー
会場-A

出展企業セミナー
会場-A

展示ホール
ワークショップ会場
ROOM 7

展示ホール
ワークショップ会場
ROOM 7

2024.09.17マイクロウェーブ展2024／パシフィコ横浜 展示ホールＤ 縮尺1/300（A3 size print）

エーイーティー
F-01

弊社ブース F-01


